
Zawody: Top Agility Dog & Team
Miejsce: Kresowa Sosnowiec

Data: 20-11-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 (II) ( A2 M )
Sędzia: Esa Muotka
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

56.00
200

72.00
3.57

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 44 Karolina Rogińska ROSA 39.25 0 0 0 0.00 0.00 5.10 1 DOSK

2 42 Julia Adamczak Rollo 53.00 0 0 0 0.00 0.00 3.77 2 DOSK

3 40 Halina Pierzchała DARTH VADER z Ratownika DIS DIS DIS DIS

4 43 Julia Bielakowska Gin z Solnej Ziemi DIS DIS DIS DIS

5 46 Maciej Bartnik Titoktudo LUKRECIA DIS DIS DIS DIS

6 48 Sabina Kalbarczyk Zenobia Fidogs (Zeni) DIS DIS DIS DIS

38 Barbara Członkowska Molka N N N N

39 Barbara Nowakowska DUSK from Astro Team (Lilo) N N N N

41 Izabela Redo Chilli N N N N

45 Klaudia Kupczyk Solo N N N N


